2013年 1月 24日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

店舗開設のお知らせ

千葉県市川市に「本八幡センター」を新設

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区/取締役社長：金畑長喜）は「本八幡センター」

を 2月 4日（月）に開設しますので、お知らせいたします。

「本八幡センター」は、ＪＲ総武線「本八幡」駅徒歩2分、都営新宿線「本八幡」駅徒歩3分、京成本線

「京成八幡」駅徒歩7分の新築マンションの1階に出店します。

「本八幡」駅は市川市の中心部に位置し、ＪＲ総武線、都営新宿線が乗り入れ、京成本線が隣接して

いるため利便性が高く、駅周辺にはマンション、戸建の優良なストックが形成されています。「本八幡セ

ンター」では、市川市をメインターゲットとし、地域密着営業を推進することで、更なるお客様サービスの

向上に努めて参ります。

この度新設する「本八幡センター」は、「船橋センター」、「柏センター」に続く、千葉県内3店目の出店

となり、当社は、今後も同エリアでの出店強化を目指します。

なお、今回の店舗開設により、本年度（2012 年 4 月より）の新規出店数は、「高田馬場センター」、「西

宮北口センター」、「青葉台センター」「茗荷谷センター」「鶴見センター」「赤坂センター」に続き 7 店となり、

当社のリテール仲介店舗数は、首都圏 45店舗・関西圏 3店舗の合計 48店舗となります。

＜本八幡センターの概要＞

営業開始日： 2013年 2月 4日（月）

センター長 ： 白田 俊明

住 所： 千葉県市川市南八幡 4丁目 7番 4号

レ・ソール本八幡グローレ 1階

電 話： 047-320-3502

Ｆ Ａ Ｘ： 047-320-3503

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273